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Kaupunginvaltuuston kokouksessa 13.2.2017 jätettiin 11 valtuutetun al le-
kir joit ta ma valtuustoaloite lin jan nro 51 palauttamiseksi alkuperäiselle rei til-
leen sisältäen ns. Kasavuoren len kin (oheismateriaali). Yh dys kun ta lau ta-
kun ta käsitteli asiaa koskevaa valtuustoaloitetta 14.3.2017. Kau pun gin hal li-
tus kokouksessaan 29.3.2017 päätti palauttaa asian valmisteluun li sä sel vi-
tyk siä varten.

Kaupunginvaltuuston kokouksessa 13.3.2017 jätettiin 10 valtuutetun al le-
kir joit ta ma val tuus to aloit e Kauniaisten sisäisen bussiliikenteen ke hit tä mi-
ses tä ja sen tutkimisesta, mikä on käytännössä parempi linja kaupungin tu-
ke mal le sisäiselle liikenteelle, että se palvelisi paremmin kuntalaisia (oheis-
ma te ri aa li).

Kaupunki on muutenkin vastaanottanut runsaasti palautetta liittyen linjan
51 lakkauttamiseen ja sitä korvaaviin järjestelyihin, ennen kaikkea siihen,
ett ei lin ja 212 viikonloppuisin aja ns. Kasavuoren lenkkiä. HSL on pe rus tel-
lut lin jan 51 lakkauttamista mm. Länsimetron liityntälinjaston järjestelyillä
se kä lin jan vähäisellä käytöllä.

Kauniainen on toistuvasti lausunut linjastomuutoksista HSL:lle mm.
24.9.2014 (KH §175) ja 18.5.2016 (KH §94) ja korostanut julkisen lii ken-
teen paikallisen palvelutason säilyttämisen tärkeyttä runkolinjoihin pa nos ta-
mi sen ohella. Lausunnoissa on nimenomaisesti vastustettu linjan 51 lak-
kaut ta mis ta. Lisäksi HSL:n hallitukselle ja toimitusjohtajalle lähetettiin
18.11.2016 päivätty kirje linjan 51 yhteyden palauttamiseksi.

HSL:n hallitus käsitteli 24.1.2017 kuntayhtymän liikennöintisuunnitelmaa
2017-2018 ja siinä yhteydessä myös Kauniaisten esitystä linjan 51 pa laut-
ta mi ses ta. Linjan 51 palauttamista sen aikaisemmassa muodossa ei kat-
sot tu tarkoituksenmukaiseksi, koska uudessa linjastoratkaisussa on sitä
kor vaa maan perustettu uusi linja 224 (Leppävaara - Tuomarila). HSL:n hal-
li tus kiinnitti myös huomiota siihen, että talousarvioon kohdistuu Espoon
puo lel ta, jonka alueella 51 pääosin liikkui, suuria säästötavoitteita ja ettei
myös kään Kauniainen ollut ilmaissut halukkuutta maksaa palvelusta mer-
kit tä väs ti lisää. Edellä mainituilla perusteilla sekä huomioon ottaen tämän
ns. Kaunialan lenkin aikaisemmat vähäiset matkustajamäärät HSL päätyi
sii hen, että linjan 51 palauttamista tai sitä vastaavan palvelutason ai kaan-
saa vaa ratkaisua muita linjoja muuttamalla ei ollut tar koi tuk sen mu kais ta to-
teut taa.

Valtuustoaloitteen 13.3.2017 lisäksi lähibussilinjaan 232:een on koh dis tu-



nut paljon toiveita sekä reitin että tiheämmän liikennöinnin suhteen. Osaksi
nä mä toiveet ovat liittyneet lakkautetun bussilinja 51 kompensoimiseen. On
kui ten kin muistettava, että vaikka lähibussilinjoja (aiemmin pal ve lu lin jo ja)
voi vat luonnollisesti käyttää kaikki liikkujat, ne ovat erityisesti ikä ih mi sil le ja
liikuntarajoitteisille suunniteltuja busseja, joissa on otet tu huomioon eri tyis-
ryh mien tarpeet. Autoina käytetään pikkubusseja, joi den lattia on ma ta lal la.
Busseihin pääsee helposti rollaattorilla ja pyö rä tuo lil la. Kuljettaja aut taa
matkustajia ja tavaroita kyytiin ja kyydistä pois. Läh tö koh tai ses ti ei ole
tarkoitus, että lähibussilinjojen liikennöintiä laa jen ne taan muihin liik ku mis-
tar pei siin. Lähibussi liikennöi ainoastaan ar ki päi vi sin kaksi kertaa suun-
taan sa puolenpäivän aikaan.

Kun ta tek niik ka on käynyt neuvotteluja kuntayhtymä HSL:n kanssa lä hi bus-
si lin jan 232:n liikennöintisuunnitelman päivityksestä. Tavoitteena on ollut
pa ran taa linjan nykyistä palvelua ja suunnitella paremmin ikäihmisten ja lii-
kun ta ra joit teis ten tarpeita pal ve le vat reittimuutokset nykyisten lii ken nöin ti-
kus tan nus ten puitteissa ot taen huomioon, että lähibussilinjan liikennöinti
pe rus tuu yhden auton lii ken tee seen. Sama auto liikennöi muitakin lä hi alu-
een lähibussilinjoja aamu- ja iltapäivisin eli aika Kauniaisissa on rajallinen.
Toi nen auto tarkoittaisi mer kit tä vää operointikustannusten nousua joka
koh dis tui si suoraan Kauniaisille ti lan tees sa, jossa Kauniaisten julkisen lii-
ken teen kuntaosuus on muutenkin poikkeuksellisen ko vas sa ko ro tus pai-
nees sa. Matkustajatilastojen pe rus teel la ei myöskään ole näköpiirissä että
lip pu tu loil la voitaisiin merkittävästi kattaa li sä kus tannuksia.

On myös selvitetty kysymystä, olisiko mahdollista lisätä reitille käynti jää-
hal lil la ja muilla ur hei lu suo ri tus pai koil la Vanhalla Turuntiellä ja edelleen Jor-
vin sairaalaan. Li säys vaatisi edellä mainituista syistä linjalle toisen au ton,
mutta ennen kaikkea Kauniaisista Jorviin urheilupuiston ohi ajaa jo ole mas-
sa oleva linja 109 (tuleva 549). Linjan vuo ro vä li on ruuhkassa 10 mi nuut tia
ja muulloin 15 minuuttia. Olemassa oleva normaalilinjojen tar jon ta on
huomattavan paljon kattavampaa seitsemänä päivänä viikossa ja ur hei lu-
puis to on näillä linjoilla varsin hyvin saavutettavissa myös laajemmalle käyt-
tä jä kun nal le. Muita alueen bussilinjoja ovat 533 (Van ha kar ta no-Kau ni ai-
nen-Mank kaa-Ola ri-Ma tin ky lä), 224 (Leppävaara-Kauniainen-Espoon kes-
kus-Tuo ma ri la), 212 (Kamppi, Meilahti, Laajalahti, Kauniainen). Tu run tie tä
pitkin kulkee useita Espoon seutulinjoja.

Nykyisellään palvelulinjan käyttö on ollut vähäistä, eikä se ole palvellut po-
ten ti aa li sia käyttäjiä parhaalla mahdollisella tavalla. Tarjonnan mo ni puo lis-
ta mi nen ilman lisäkustannuksia on mahdollista lakkauttamalla vähäisen ky-
syn nän linjaosuuksia. Hyvin vähäisen kysynnän osuus on ollut ns. Se pän-
ky län kierros.

Käyttäjille tärkeitä kohteita ovat ainakin terveysasema, Villa Breda, Raa-
mat tu opis to, Villa Junghans, Työväen akatemia, uimahalli ja hautausmaa.
Kes kus ta-alu een rakennustöiden valmistuttua tarkistetaan palvelulinjan
reit ti uu des taan kirjaston ja muiden keskustan palveluiden saa vu tet ta vuu-
den parantamiseksi.

Palvelulinjan päätepysäkki on toistaiseksi Kirkkotien länsipäässä. Eh do tet-
tu uusi reit ti sekä nykyinen reitti on kuvattu esityslistan oheismateriaalina
ole vis sa karttaliitteissä. Uusia osuuksia ovat käynti terveysaseman ja Raa-



mat tu opis ton pihoilla. Kuntatekniikka neuvottelee kään ty mis mah dol li suuk-
sis ta ko. pihoilla.

Lähibussilinjan vuosikustannus on muutoksen jälkeen n. 51.500 euroa (en-
nen muutosta nyklyinen linja n. 51.000 euroa), mikä sisältyy Kauniaisten
kau pun gin maksamaan HSL-kuntaosuuteen. Uusi linja aloittaisi vuoden
2018 alusta alkaen.

YTJ:
Valiokunta päättää hyväksyä lähibussin 232 liikennöintisuunnitelman muu-
tok sen sekä antaa yllä olevan vastauksen valtuustoaloitteisiin bussilinja
51:n palauttamiseksi ja paikallislinjan palvelun parantamiseksi. Lisäksi va-
lio kun ta lähettää asian edel leen KH:lle ja KV:lle.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


